
平成２４年３月１６日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003782 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時00分

社会資本整備総合交付金　市道是安信末線改良その２工事
件名

施行場所 南砺市　是安　地内

期間 平成24年 3月15日　から　平成24年 3月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　功1        \14,680,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \14,600,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3        \14,550,000                                     落札

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作4        \14,640,000                   

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章5        \14,710,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄

（２）落札額 （税抜）        \14,550,000

（税込）        \15,277,500 うち消費税相当額           \727,500

（３）予定価格 （税抜）        \14,740,000

（税込）        \15,477,000 うち消費税相当額           \737,000

（４）        \12,103,970低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,709,168 うち消費税相当額           \605,198

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

1/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003851 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時05分

社会資本整備総合交付金　市道舘市野沢線改良工事
件名

施行場所 南砺市小坂地内

期間 平成24年 3月16日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1        \26,800,000                                     落札

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志2        \26,950,000                   

立野原建設㈱　代表取締役社長　秀永　欣亮3        \26,850,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4        \26,880,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \26,930,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一6        \26,900,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸

（２）落札額 （税抜）        \26,800,000

（税込）        \28,140,000 うち消費税相当額         \1,340,000

（３）予定価格 （税抜）        \27,000,000

（税込）        \28,350,000 うち消費税相当額         \1,350,000

（４）        \22,292,788低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \23,407,427 うち消費税相当額         \1,114,639

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

2/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003806 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時10分

林道高清水線舗装補修工事
件名

施行場所 南砺市　北野蓑谷入会　地内ほか

期間 平成24年 3月19日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \6,530,000                   

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　荒井　俊行2         \6,580,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \6,500,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美4         \6,550,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \6,540,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \6,825,000 うち消費税相当額           \325,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,640,000

（税込）         \6,972,000 うち消費税相当額           \332,000

（４）         \5,367,600低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,635,980 うち消費税相当額           \268,380

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

3/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003861 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時15分

社会資本整備総合交付金　市道二日町野尻川原１号線ほか消雪設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　岩武新　地内ほか

履行期限 平成24年 3月19日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,770,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \2,700,000                                     落札

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　佐野　伸吾

3         \2,800,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \2,750,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \2,760,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,835,000 うち消費税相当額           \135,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,840,000

（税込）         \2,982,000 うち消費税相当額           \142,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

4/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003849 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時20分

南砺市ＩＰ電話システム保守管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市役所福野庁舎　他

履行期限 平成24年 4月 1日　から　平成25年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大和電建㈱　富山支店　支店長　岡部　康弘1         \4,080,000                   

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　奥田　
全毅

2                   辞退

富士通ネットワークソリューションズ㈱　富山
営業所　所長　後藤　邦夫

3         \4,050,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋4         \4,080,000                   

北陸通信工業㈱　高岡営業所　所長　岩林　幸
雄

5         \4,070,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通ネットワークソリューションズ㈱　富山営業所　所長　後藤　邦夫

（２）落札額 （税抜）         \4,050,000

（税込）         \4,252,500 うち消費税相当額           \202,500

（３）予定価格 （税抜）         \4,100,000

（税込）         \4,305,000 うち消費税相当額           \205,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

5/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003862 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時25分

城端伝統芸能会館日常清掃業務
委託業務名

履行場所 南砺市　新町（城端）地内

履行期限 平成24年 4月 1日　から　平成25年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \1,140,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信2         \1,155,000                   

新星㈱　代表取締役　森　重雄3         \1,166,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \1,170,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5         \1,160,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \1,140,000

（税込）         \1,197,000 うち消費税相当額            \57,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,176,000

（税込）         \1,234,800 うち消費税相当額            \58,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

6/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003850 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時30分

平成24年度　公立南砺中央病院施設維持管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成24年 4月 1日　から　平成25年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

太平ビルサービス㈱　富山支店　支店長　鈴木
　三郎

1        \33,780,000                   

㈱竹部研装社　代表取締役社長　竹部　博範2        \33,888,000                   

中部保全㈱　代表取締役　山口　昭男3        \33,890,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

4        \33,880,000                   

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰5        \33,768,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋6        \33,840,000                   

北陸ビル防設㈱　代表取締役　浅野　瑞7        \33,890,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰

（２）落札額 （税抜）        \33,768,000

（税込）        \35,456,400 うち消費税相当額         \1,688,400

（３）予定価格 （税抜）        \33,897,000

（税込）        \35,591,850 うち消費税相当額         \1,694,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

7/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003740 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時35分

南砺市公演情報紙ジョイント印刷製本
件名

納入場所 教育委員会井波総合文化センター

納入期限 平成25年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \1,092,000                   

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男2         \1,058,400                   

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山崎　俊昭

3         \1,050,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿4         \1,033,200                                     落札

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5         \1,176,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿

（２）落札額 （税抜）         \1,033,200

（税込）         \1,084,860 うち消費税相当額            \51,660

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

8/9



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003829 入札日時 平成24年 3月16日　　午前09時40分

なんと議会だより印刷製本
件名

納入場所 議会事務局及び８行政センター

納入期限 平成25年 1月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \1,440,000                   

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男2         \1,320,900                                     落札

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山崎　俊昭

3         \1,358,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿4         \1,350,500                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5         \1,350,500                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男

（２）落札額 （税抜）         \1,320,900

（税込）         \1,386,945 うち消費税相当額            \66,045

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

9/9


